UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TTr

V/v triển khai Nghị định số

40/2023/NĐ-CP ngày 27 tháng 6

năm 2023 của Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 3061/SNN-TL ngày

05/7/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Đồng Nai về việc triển khai Nghị

định số 40/2023/NĐ-CP ngày 27 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ về việc sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 67/2018/NĐ-CP ngày 14/5/2018 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thủy lợi. Nghị định này có

hiệu lực thi hành từ ngày 15 tháng 8 năm 2023.

Nội dung Nghị định số 40/2023/NĐ-CP ngày 27 tháng 6 năm 2023 của

Chính phủ được đính kèm theo văn bản này và được đăng tải tại Trang Thông tin

điện tử Sở Giáo dục và Đào tạo - Mục văn bản chỉ đạo (văn bản Sở GDĐT) theo

địa chỉ: http://sgddt.dongnai.gov.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các trường THPT, các đơn vị trực

thuộc được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Trang thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr (PC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

http://sgddt.dongnai.gov.vn/

		2023-07-06T21:33:19+0700

		2023-07-06T21:34:12+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-07-07T10:35:52+0700

		2023-07-07T10:35:52+0700

		2023-07-07T10:35:52+0700